
Форма по ОКУД
Код 

0301001
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________ «Центр развития ребенка - детский садХ> 39»__________  

(наименование организации)
53032767по ОКПО

■ Номер документа Дата составления
182-П 24.03.2023ПРИКАЗ

о назначении ответственного лица 
за ведение социальных сетей 
МАДОУ «ЦРР - детский сад № 39»

В соответствии с ФЗ от 29.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственных за работу в социальных сетях МАДОУ «ЦРР - детский 
сад № 39» с 31.03.2023 г.:

1. Кудру Алёну Сергеевну - заместителя заведующей по воспитательно­
методической работе МАДОУ «ЦРР - детский сад № 39»;

2. Шулинину Олесю Евгеньевну - техника МАДОУ «ЦРР - детский сад № 39».

Руководитель 
организации

С приказом ознакомлен _________________ __ Кудра АС.

_______________ Шулинина О.Е.


		2023-03-27T15:42:08+1200
	МАДОУ "ЦРР-детский сад № 39"
	Мойсюк Анна Александровна, Заведующая, Удостоверяю  ‎00 e9 3d 99 55 a0 a4 51 fb




